Руководителю ______________________

от ________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________
___________________________________

Паспорт: __________________________
___________________________________
                  (серия, номер, кем и когда выдан)

тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Сведения о законном представителе или доверенном лице: __________________
_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес места регистрации законного представителя или доверенного лица______
_____________________________________________________________________
(почтовый адрес места регистрации, пребывания, фактического проживания)

Документ, удостоверяющий личность законного  представителя или доверенного лица ____________________________________________________
_____________________________________________________________________
(наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан)

Документ,    подтверждающий    полномочия    законного представителя или доверенного лица ____________________________________________________
_____________________________________________________________________
(наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан, сведения об организации, выдавшей документ, подтверждающий полномочия законного представителя (доверенного лица) и дате его выдачи)

Прошу выдать дубликат удостоверения «Ветерана труда Ростовской области» (для лиц, которым присвоено звание «Ветеран труда Ростовской области»), так как____________________________________________________
(указать причину)

Подпись ________________________		         "____"______ _____ г.
                         (расшифровка подписи)	                                                           (дата)